

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. สายหน้า อบต.มุโนะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 65.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.

คำพิกัด จุดเริ่มต้น N 6.073253 E 102.034463 จุดสิ้นสุด N 06 04571 E 102 02026 ตามแบบรูปราชการละเอียดที่ อยบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมุโนะ ต.มุโนะ อ.สุโขทัย จ.นครราชสีมา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมุโนะ

คำนวณราคากลางโดย นายสุกิบัติ เจะแล นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
<b>งานคูระบายน้ำ คสล.</b>									
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.	9.75	ลบ.ม.	-	-	600.00	5,850.00	5,850.00	รื้อขนไป
2	งานดินขุด-ถมคืน	68.77	ลบ.ม.	-	-	125.00	8,596.25	8,596.25	
3	ทรายหยาบ	32.03	ลบ.ม.	261.68	8,381.61	91.00	2,914.73	11,296.34	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.74	ลบ.ม.	1,962.62	7,340.20	398.00	1,488.52	8,828.72	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	21.43	ลบ.ม.	2,056.07	44,061.58	436.00	9,343.48	53,405.06	
6	งานเหล็กเสริม								
	6.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	729.72	กก.	18.35	13,390.36	4.10	2,991.85	16,382.21	
	6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	151.52	กก.	31.57	4,783.49	4.10	621.23	5,404.72	
	6.3 ลวดผูกเหล็ก	26.40	กก.	60.75	1,603.80	-	-	1,603.80	
7	งานไม้แบบ	191.10	ตร.ม.	-	-	133.00	25,416.30	25,416.30	
	7.1 ไม้แบบ	95.55	ลบ.พ.	298.00	28,473.90	-	-	28,473.90	
	7.2 ไม้คร้ำยัดแบบ	19.11	ลบ.พ.	298.00	5,694.78	-	-	5,694.78	
	ยอดยกไป							<b>170,952.08</b>	